
Ceník Fox
•FOX 32mm               3990,- až 4390,- 
•FOX 34mm               3780,- až 4480,- 
•FOX 36mm               3380,- až 4480,- 
•FOX 38mm               4380,- až 4680,- 
•FOX 40mm               3990,- až 4680,- 
•FOX F-SERIES /FLOAT CTD do roku 2015 a starší           3090,- až 3590,- 

malý servis FOX 32      890,-  
malý servis FOX 34      890,-
malý servis FOX 36      890,-
malý servis FOX 40      890,- 

pozn. Cena je uvedena včetně náplní a materiálu, práce a DPH. Cena nezahrnuje náklady na 
dopravu, demontáž z rámu ani následnou zpětnou instalaci do rámu kola.

Velký servis tlumiče: doporučuji po 2 letech 

kontrola všech funkcí, demontáž a čištění vzduchové komory, výměna vzduchového těsnění, 
mazání vzduchové komory, výměna teflonových futer, kontrola ovládacích prvků, jejich čištění, 
přetěsnění olejové pracovní komory, nový tlumičový olej, naplnění dusíkové komory nitrogenem, 
zpětná montáž, natlakování na 50psi, provedení tlakové zkoušky.

Malý servis tlumiče: doporučuji po 1 roce

kontrola všech funkcí, demontáž a vyčištění vzduchové komory, výměna vzduchového těsnění, 
doplnění náplně, vyčištění teflonových pouzder a jejich promazání, natlakování na 50psi, provedení 
tlakové zkoušky.

Pozn. Malý servis tlumiče nelze provézt u pružinového typu tlumiče!

FOX FLOAT DPS / CTD                    3090,-
FOX FLOAT CTD – BOOST VALVE  2990,-
FOX FLOAT RP2 / RP3 / RP            2990,-  

FOX FLOAT X                                   3090,- až 3590,-
FOX FLOAT X2                                 3290,- až 3590,-
FOX FLOAT DPX2                            3790,- 

malý servis FOX FLOAT  - VZDUCHOVÁ KOMORA 1690,-
pozn. Cena je uvedena včetně náplní a materiálu, práce a DPH. Cena nezahrnuje náklady na 
dopravu, demontáž z rámu ani následnou zpětnou instalaci do rámu kola.


